関係各位

スリークッション競技会開催再開のお知らせ

第 70 回 全関東アマチュアスリークッション選⼿権⼤会

表記競技会について開催⽇程が決まりましたのでお知らせいたします

          11 ⽉ 16 ⽇(⽉) 申込み締切
          11 ⽉ 22 ⽇(⽇) 予選
          11 ⽉ 28 ⽇(⼟)  決勝戦
             29 ⽇(⽇)   ↓

参加資格 ・5 段以上の選⼿
     ・2019 年秋開催の第 69 回 秋季 全関東アマチュアスリークッション四段戦に
      おいて⼊賞をされた選⼿も参加資格がございます

 今後の⼤会参加は当⾯、公益社団法⼈⽇本ビリヤード協会のホームページにて公開され
た感染防⽌ガイドラインを皆様に遵守の上開催することとなりました。詳細は公式 HP
（http://www.nba.or.jp/）をご確認ください。感染防⽌ガイドラインを守っていただけない
場合、出場資格を満たさないものとし参加辞退を要請いたしますことをご理解ください
なお各⼤会に変更がある際は各所属店舗にご連絡をいたしますので確認をお願いいたしま
す
各加盟店舗様・選⼿の皆様にはこの状況下ではございますが上記⼤会の参加をご検討いただ
けましたら幸いに存じます

             令和 2 年 10 ⽉ 23 ⽇
             ⽇本ビリヤード協会 関東⽀部

  http://www.nba.or.jp/ NBA 発⾏ 感染防⽌ガイドライン掲載サイトです